



The Bread Factory
Unit 12, Garrick Road Industrial Estate, Irving Way, London NW9 6AQ
020 8457 2080

Product Name	BUN Cinnamon x4		
Product Code	F SWB09403 BF		
Product Description	F SWB09403 BF		
Allergens		Contains	Trace
	(Tree) Nuts	no	no
	Celery	no	no
	Crustaceans	no	no
	Eggs	yes	yes
	Fish	no	no
	Gluten	yes	yes
	Lupin	no	no
	Milk	yes	yes
	Molluscs	no	no
	Mustard	no	no
	Peanut	no	no
	Sesame	no	no
	Soya	no	no
	Sulphites	yes	yes
Ingredients	Wheat Flour (Wheat Flour, Calcium, Iron, Niacin, Thiamine, Flour Treatment Agent (Ascorbic Acid)), Butter (17%) (Milk), Sugar, Pasteurised Free-Range Egg (15%), Butter (11%) (Milk), Milk, Brown Sugar, Yeast, Ground Cinnamon (1%) (Remove ALLERGEN if FP contains LESS THAN 10ppm) (Sulphites), Salt		
Claims			
Serving Size	g		
Shelf Life	1 Days		
Nutrition		Per 100g	Per Serving
	Energy (kj)	1851.6	1851.6
	Energy (kcal)	442.47	442.47
	Fat (g)	25.184	25.184
	Saturates (g)	16.3347	16.3347
	Carbohydrates(g)	47.6808	47.6808
	Total Sugars (g)	20.8792	20.8792
	Protein (g)	6.72379	6.72379
	Salt (g)	0.83244	0.83244
	Fibre (g)	2.1083	2.1083
Storage Conditions	Ambient		
Additional Information	Weight: 0.108 g L x 80 W x 80 H x 70		